АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12 .2020 лг 2 5 4 -0 1 -0 1 -1 9 1 4__________________ № ___________________

Об утверждении Перечня муниципального
имущества, предназначенного для

предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 ,\1>
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», руководствуясь Порядком формирования, ведения, изменения и
опубликования перечня муниципального имущества, предназначенного дл я

предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным
постановлением администрации Верещагинского муниципального района от
07.03.2019г. №  СЭД-254-01-01-106, уставом муниципального образования
Верещагинский городской округ Пермского края,
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Признать утратившим силу:
2.1. постановление администрации Верещагинского муниципального района

от 05.04.2019 №  254-01-01-203 «Об утверждении Перечня муниципальною
имущества, предназначенного для предоставления его во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
11 р е д и р и н и м ате л ьств а »;

2.2. постановление администрации Верещагинского муниципального района
от 24.10.2019 №  254-01-01-1345 «О внесении изменений в Перечень
муниципального имущества»;

?

2.3. постановление администрации Верещагинского муниципального района
от 26.12.2019 №  254-01-01-1803 «О внесении изменений в Перечень
муниципального имущества»;

3. Управлению имущественных, земельных и градостроительных
отношений администрации Верещагинского городского округа Пермского края
обеспечить размещение утвержденного настоящим постановлением Перечня на
официальном сайте Верещагинского городского округа Пермского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в
газете «Заря».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Управления земельных и градостроительных отношений
администрации Верещагинского городского округа Неволину Н.В.

1 лава городского о к р уга -
глава администрации Верещагинского
городского округа С.В.Кондратьев

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением адми11 истраi ши
Верещ агинского городского
округа Пермского края
о т . 1 4 .12 .2020  №  2 5 4 -0 1 -0 1 -1 9 1 4

Перечень муниципального имущества,
предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

' №
и / п

Н аименование
имущ ества (объекта)

i

А дрес объекта И ндивидуальны е
характеристики
(кадастровый номер,
площ адь и т.п.)

Вид
обременения

1 : ->J 4 | 5
1 11ежилые подвальные Пермский край. Площ адь 74,2 кв.м.. ( ) т с \г с т в \е 1

помещ ения г. Верещ агине,
ул. Свободы , д. 90

кадастровый номер
59:16:0010117:536

11ежилые помещ ения Пермский край,
г. Верещ агино,
ул. Свободы , д. 69

П лощ адь 116.6 кв.м.,
кадастровый номер
59:16:0010122:738

Аренда

л Нежилые помещ ения П ермский край,
Верещ агинский
район.
п. Зюкайка.
ул. М аяковского, д. 18

П лощ адь 74,3 кв.м.,
кадастровый номер
59:16:0820101:519

Аренда
i!

4 Нежилые помещ ения
магазина №  15
"11ромып1ленные

П ермский край,
г. Верещ агино.
ул. К. Маркса, д. 34

П лощ адь 268,2  кв. м..
кадастровый номер
59:16:0010124:709

Отсутствует

товары"
;■> Нежилые помещ ения

магазина №  18
"11родовольственные
товары"

Пермский край,
г. Верещ агино,
ул. К. Маркса, д. 34

Площ адь 428 ,2  кв. м..
кадастровый номер
59:16:0010124:693

Отсутствует

6 Земе:iьный участок Пермский край. Площ адь 528 кв.м.. Отсутствует
Верещ агинский
район,

кадастровый номер
59:16:1630101:660 , вид

п. Субботники, ул.
Советская

разреш енного
использования: объекты
торгово- бы тового
назначения

7 Земельный участок Пермский край, Площ адь 300  кв.м.. Отсутствует
Верещ агинский кадастровый номер
район, 59:16:1740101:486 .
д. Бородули,
ул. Абатурова, д. 29

вид разреш енного
использования: для
размещ ения объектов

.. . 1 розничной торговли